
 

  
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Ναύπλιο,   25-01-2023 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                                         Αρ.Απόφασης: 136 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ  

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

 

  
 

                                                                 Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

Ο Δήμαρχος Ναυπλιέων 

Έχοντας υπόψη : 

 

 1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α/07.06.2010), όπως ισχύει. 

2. Το Ν.3013/2002 (ΦΕΚ102Α΄) περί αναβάθμισης της Πολιτικής Προστασίας και Λοιπές διατάξεις 

ως ισχύει και  

3.Το έκτακτο δελτίο καιρικών φαινομένων που εκδόθηκε για την περιοχή μας αλλά και το μήνυμα από 

το 112 , με το οποίο προειδοποιούνται οι πολίτες να περιορίσουν τις μετακινήσεις τους λόγω ισχυρών 

καταιγίδων και θυελλωδών ανέμων από τις πρωινές ώρες της Πέμπτης 26ης  Ιανουαρίου . 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

  

1. Την αναστολή λειτουργίας των Σχολικών Μονάδων όλων των βαθμίδων εκπαίδευσης του Δήμου 

Ναυπλιέων   την Πέμπτη  26/1/2023   λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών,  οι  οποίες καθιστούν 

δύσκολη τη μετακίνηση των μελών της εκπαιδευτικής κοινότητας.  

 

2.  Η  αναστολή  λειτουργίας  ισχύει  και  για  τους βρεφονηπιακούς και  παιδικούς  σταθμούς  του Δήμου   

Ναυπλιέων   . 

  
Ο Δήμαρχος Ναυπλιέων  

Δημήτριος Κωστούρος  

Κοινοποίηση  

1. Δ/νση Α/θμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπ/σης Ν. Αργολίδας 

2. ΔΟΚΟΙΠΑΝ 

 
 

ΑΔΑ: 6ΙΗΣΩΚΦ-Κ4Σ


		2023-01-26T09:14:29+0200
	Athens




